
Pagina 1 di 4  - Det. N.  392 del  10/02/2023

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N. 392 DEL 10/02/2023

Servizio Personale

OGGETTO: LIQUIDAZIONE FATTURA DITTA SELETEK S.R.L. PER SERVIZIO 

DI PRESELEZIONE PER N. 2 POSTI PER  CONCORSO PUBBLICO 

PER ESAMI   PER DIRIGENTE TECNICO

IL DIRIGENTE DEL SETTORE

 Premesso che con la Determinazione Dirigenziale in oggetto richiamata, si è 

provveduto ad affidare alla Ditta Seletek s.r.l., sede legale in Bari, Corso 

Cavour, n. 160, Cap 70121, il servizio di realizzazione e gestione della prova 

preselettiva relativa al bando di concorso pubblico per esami finalizzata 

all’assunzione a tempo pieno e indeterminato di n. 2 Dirigenti Tecnico;

Dato atto che la Ditta in parola ha regolarmente effettuato il servizio di che 

trattasi rispettando i patti e le condizioni riportati nel preventivo trasmesso a 

questo Ufficio con nota prot.n. 0096603/2022 del 09/11/2022, e che pertanto 

sussistono le condizioni per la liquidazione del corrispettivo  alla ditta in parola 

nella misura  pattuita.

Vista l'allegata fattura n. FPA 512/2022 del 10.09.2022, acclarata al n. 

0101779 di prot. Gen. di questo Comune, in data  24/11/2022,  per l'importo 

di Euro 2.806,00=, compresa IVA, emessa dalla Ditta Seletek s.r.l.,  per il 

servizio sopra citato.

Acquisita la certificazione di regolarità del DURC prot. INAIL35427786 

delL'08/11/2022 con scadenza l'8/03/2023 relativa alla Ditta erogatrice.



Pagina 2 di 4  - Det. N.  392 del  10/02/2023

Richiamate:

- la Deliberazione di Consiglio Comunale n. 53 del 14/10/2021 con la quale è stato 

approvato il Documento Unico di Programmazione (D.U.P.) per il triennio della programmazione 

finanziaria 2022/2024, ai sensi e per gli effetti del principio contabile applicato concernente la 

programmazione di Bilancio (allegato 4/1 al D.lgs 118/2011), paragrafo 4.2 dell'art.170 del D.Lgs 

267/2000 e smi;

- la Deliberazione di Consiglio Comunale n. 37 del 29/06/2022 concernente l’approvazione 

del Bilancio di Previsione Finanziario 2022/2024 e documenti allegati (art.11 del D.lgs 118/2011)”;

- la Deliberazione di Consiglio Comunale n. 38 del 29/06/2022 con cui è 

stato approvato il Rendiconto della gestione per l'anno 2021 ai sensi dell'art. 

227 del D.Lgs . 267/2000;

- la  Deliberazione di Consiglio Comunale n. 36 del 29/06/2022 con cui è 

stata approvata la nota di aggiornamento al  DUP  2022/2024;

Dato atto che che l’istruttoria preordinata alla emanazione del presente atto, curata 

dalla Dirigente del Servizio Risorse Umane, consente di attestare la regolarità e la 

correttezza di quest’ultimo ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l’art.147 bis del D.Lgs. 

267/2000;

Ritenuta la propria competenza in qualità di Dirigente incaricata 

del Servizio Risorse Umane, giusta decreto sindacale n.  1022  del 

29/09/2022;     

Tutto ciò premesso

DETERMINA

per tutte le motivazioni in premessa richiamate:



Pagina 3 di 4  - Det. N.  392 del  10/02/2023

di liquidare alla  Ditta Seletek s.r.l., con sede legale in Bari in Corso 

Cavour n. 160, Cap 70121, la fattura n. FPA 512/22 del 22/11/2022, 

versando in favore della fornitrice, la somma di Euro 2.300,00=mediante 

bonifico bancario  alle seguenti Coordinate IBAN: 

IT33W0538541300000000002654 (CIG ZC6389033A);

di dare atto che la spesa è di Euro 2.300,00=  oltre IVA pari ad € 

506,00= (imp. 1802/2022) impegnata  con D.D. n. 23924/2022- P.I.C. 

1.03.02.99.999)  sul Bilancio anno  2022;

di dare mandato al competente ufficio finanziario di versare complessivi 

Euro 506,00= quale corrispettivo Iva sulla fattura di cui all’oggetto, ai 

sensi dell' art. 1,commi 629 lettera b e c, 630,632 e 633 della legge 

190/2014 ( split payment) ;  

di attestare la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per 

gli effetti della norma recata dall’art.147 bis, 1° comma, del D.Lgs. 

267/2000;

di dare atto che in riferimento alla presente erogazione economica, sono 

stati assolti gli obblighi di pubblicazione  e di trasparenza di cui al  D.Lgs. 

33/2013, così come modificato dal D.Lgs. n.97/2016.  

 



Pagina 4 di 4  - Det. N.  392 del  10/02/2023

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 392 DEL 10/02/2023

OGGETTO: LIQUIDAZIONE FATTURA DITTA SELETEK S.R.L. PER SERVIZIO DI 
PRESELEZIONE PER N. 2 POSTI PER  CONCORSO PUBBLICO PER ESAMI   PER 
DIRIGENTE TECNICO

In riferimento alla determina su elencata si attesta la regolarità e la correttezza 
dell’azione amministrativa ai sensi dell’art. 147 bis I comma D.Lgs 267/2000

 Il Responsabile  del Servizio Personale
CIALDELLA GRAZIA / ArubaPEC S.p.A.

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme 

collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato 

digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 

http://www.albo.comune.andria.bt.it/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si 

riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per 

l’accesso agli atti della Citta' di Andria”




